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CR - CAMPIONATO REGIONE LAZIO 2013 (1306008A)
ROMA - 24-05-2013 - 26-05-2013

Torneo CR - CAMPIONATO REGIONE LAZIO 2013 1306008A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 24-05-2013 - 26-05-2013

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri SIMONINI MANLIO - RAGONESE R.

Partecipanti 38

Sito Internet

Napoli Nicolo'           

1Maggi Fabrizio           

2
Caglio Luigi             

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Napoli Nicolo'           4.5 ITA 12.5014.008.50 12.002259 2017 2384 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1985

2 4 CM Maggi Fabrizio           4.0 ITA 14.5016.0010.0011.752128 2038 2279 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1991

3 9 CM Caglio Luigi             4.0 ITA 12.5014.008.50 10.252064 1985 2225 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1992

4 5 CM Palermo Stefano          4.0 ITA 11.5013.508.00 10.002109 1848 2089 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1979

5 14 CM Simeone Giulio           3.5 ITA 15.0016.5010.5010.251947 2030 2180 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1973

6 3 M Chiaretti Roberto        3.5 ITA 13.5016.5010.0011.502198 1965 2114 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1971

7 6 M Albertini Luca           3.5 ITA 13.5016.009.50 10.752104 2000 2150 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1992

8 12 CM Pitrelli Antonio         3.5 ITA 11.0011.507.50 6.50 2006 1871 1881 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1983

9 8 CM Carnicelli Valerio       3.0 ITA 14.5015.5010.007.00 2065 1980 1913 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2000

10 2 M Cappai Davide            3.0 ITA 13.0016.009.00 9.00 2240 2004 2077 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1986

11 11 CM Trebeschi Andrea         3.0 ITA 13.0015.009.50 8.25 2013 1978 1911 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1971

12 16 1N Covello Danilo           3.0 ITA 13.0014.009.00 6.75 1923 1961 1687 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1995

13 13 CM Renzi Marco              3.0 ITA 11.5013.507.50 6.50 1996 1900 1973 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1971

14 21 1N Marino Oscar             3.0 ITA 11.5012.007.50 4.50 1845 1894 1684 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1971

15 7 CM Montecchi Ugo            3.0 ITA 11.0013.008.00 7.25 2085 1897 1970 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1970

16 17 1N Tordi Tommaso            3.0 ITA 11.0012.507.50 6.25 1900 1850 1769 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1973

17 20 CM Di Lascio Savino         3.0 ITA 10.0012.007.00 6.00 1864 1912 1985 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1959

18 15 1N Rocchi Federico          3.0 ITA 9.50 11.006.00 5.50 1945 1788 1861 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

19 24 2N Baiocchi Emanuele        2.5 ITA 12.0014.008.50 5.50 1781 1916 1917 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1998

20 37 2N Petitta Massimo          2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.25 1801 1982 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1978

21 25 2N Boccardi Alessandro      2.5 ITA 9.50 10.506.50 3.50 1760 1810 1709 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1983

22 28 2N Pomilio Riccardo         2.5 ITA 7.50 8.00 5.50 3.00 1740 1833 1834 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2001

23 27 1N Urzi' Silvio 2.0 ITA 14.0014.5010.003.50 1743 1909 1791 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

24 10 CM Piccirillo Edoardo       2.0 ITA 12.5014.508.00 4.75 2062 1865 1794 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1990

25 23 CM Vannelli Vittorio        2.0 ITA 12.5014.008.50 3.50 1783 1881 1810 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1945

26 18 1N Nassetti Francesco       2.0 ITA 10.5011.507.50 3.50 1894 1804 1612 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1971

27 34 NC Nicotra Giulio           2.0 ITA 10.0010.507.00 2.00 1493 1818 1747 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1996

28 30 2N Bria Simone              2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.75 1703 1855 1733 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2000

29 33 2N Gerlando Onofrio         2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.50 1575 1752 1501 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1956

30 32 2N Cardellini Fabio         2.0 ITA 9.00 10.006.00 3.00 1632 1815 1744 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1967

31 19 1N Sindoni Antonio          1.5 ITA 11.5012.507.00 2.75 1885 1863 1491 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1983

32 36 NC Bedulli Lucio            1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1458 1804 1317 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1973

33 22 1N Alati Massimo            1.5 ITA 9.50 10.505.50 2.00 1807 1632 1382 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1969

34 29 1N Maddaloni Giovanni       1.0 ITA 10.5010.506.50 0.50 1710 1835 1410 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1946

35 31 2N Galasso Umberto          1.0 ITA 11.0011.007.50 0.00 1696 1771 971 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 1 0 1968

36 35 NC Alessio Anna             1.0 ITA 9.00 9.50 6.00 0.50 1452 1725 1407 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1983

37 26 2N Casavecchia Alberto      1.0 ITA 8.50 10.005.50 1.50 1752 1786 1496 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1969

38 38 NC Palestini Arsen          0.0 ITA 6.00 6.00 4.00 0.00 1434 1620 844 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1973
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 1N Alati Massimo            ITA LAZ RM 1807 1632 1382 1969 M 877522 111676

6 M Albertini Luca           ITA LAZ RM 2104 2000 2150 1992 M 847038 112556

35 NC Alessio Anna             ITA LAZ RM 1452 1725 1407 1983 F 111500

24 2N Baiocchi Emanuele        ITA LAZ RM 1781 1916 1917 1998 M 874078 136862

36 NC Bedulli Lucio            ITA LAZ RM 1458 1804 1317 1973 M

25 2N Boccardi Alessandro      ITA LAZ RM 1760 1810 1709 1983 M 849839 129486

30 2N Bria Simone              ITA LAZ RM 1703 1855 1733 2000 M 884847 146452

9 CM Caglio Luigi             ITA SAR SS 2064 1985 2225 1992 M 834483 107775

2 M Cappai Davide            ITA LAZ RM 2240 2004 2077 1986 M 813338 104271

32 2N Cardellini Fabio         ITA LAZ RM 1632 1815 1744 1967 M 898856 153099

8 CM Carnicelli Valerio       ITA LAZ RM 2065 1980 1913 2000 M 856185 130594

26 2N Casavecchia Alberto      ITA LAZ RM 1752 1786 1496 1969 M 864390 120782

3 M Chiaretti Roberto        ITA LAZ RM 2198 1965 2114 1971 M 805149 110378

16 1N Covello Danilo           ITA LAZ LT 1923 1961 1687 1995 M 873802 143708

20 CM Di Lascio Savino         ITA PUG BA 1864 1912 1985 1959 M 810550 111299

31 2N Galasso Umberto          ITA LAZ LT 1696 1771 971 1968 M 886904 144961

33 2N Gerlando Onofrio         ITA LAZ RM 1575 1752 1501 1956 M 851370 130864

29 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1710 1835 1410 1946 M 813907 105423

4 CM Maggi Fabrizio           ITA LAZ RM 2128 2038 2279 1991 M 826030 124937

21 1N Marino Oscar             ITA PUG BA 1845 1894 1684 1971 M 844349 115989

7 CM Montecchi Ugo            ITA LAZ RM 2085 1897 1970 1970 M 808156 113913

1 FM Napoli Nicolo'           ITA SIC PA 2259 2017 2384 1985 M 813702 104178

18 1N Nassetti Francesco       ITA LAZ RM 1894 1804 1612 1971 M 849987 102752

34 NC Nicotra Giulio           ITA LAZ RM 1493 1818 1747 1996 M 897574 152387

5 CM Palermo Stefano          ITA LAZ RM 2109 1848 2089 1979 M 809918 104353

38 NC Palestini Arsen          ITA LAZ RM 1434 1620 844 1973 M 129690

37 2N Petitta Massimo          ITA LAZ FR 1801 1982 1978 M 161638

10 CM Piccirillo Edoardo       ITA LOM BS 2062 1865 1794 1990 M 837148 123072

12 CM Pitrelli Antonio         ITA CAL CS 2006 1871 1881 1983 M 869945 106718

28 2N Pomilio Riccardo         ITA LAZ RM 1740 1833 1834 2001 M 885347 138450

13 CM Renzi Marco              ITA LAZ RM 1996 1900 1973 1971 M 818585 100948

15 1N Rocchi Federico          ITA LAZ RM 1945 1788 1861 1971 M 826308 124455

14 CM Simeone Giulio           ITA LAZ RM 1947 2030 2180 1973 M 808792 100947

19 1N Sindoni Antonio          ITA LAZ LT 1885 1863 1491 1983 M 817686 107231

17 1N Tordi Tommaso            ITA LAZ RM 1900 1850 1769 1973 M 158332

11 CM Trebeschi Andrea         ITA LAZ RM 2013 1978 1911 1971 M 808881 110374

27 1N Urzi' Silvio ITA UMB TR 1743 1909 1791 1957 M 821888 117823

23 CM Vannelli Vittorio        ITA LAZ RI 1783 1881 1810 1945 M 816701 107287
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Napoli Nicolo'           4.5 ITA | 19 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 14 B 1 | 1

10 2 M Cappai Davide            3.0 ITA | 20 N 1 | 11 B 0 | 7 N 1 | 13 B 1 | 9 N 0 | -1

6 3 M Chiaretti Roberto        3.5 ITA | 21 B 1 | 12 N 1 | 14 B Â½ | 16 N Â½ | 6 B Â½ | 1

2 4 CM Maggi Fabrizio           4.0 ITA | 22 N 1 | 13 B 1 | 9 N Â½ | 1 B Â½ | 8 N 1 | -1

4 5 CM Palermo Stefano          4.0 ITA | 23 B 1 | 14 N 0 | 21 B 1 | 27 N 1 | 16 B 1 | 1

7 6 M Albertini Luca           3.5 ITA | 24 N 1 | 15 B 1 | 11 N Â½ | 9 B Â½ | 3 N Â½ | -1

15 7 CM Montecchi Ugo            3.0 ITA | 25 B 1 | 16 N Â½ | 2 B 0 | 24 B Â½ | 23 N 1 | 1

9 8 CM Carnicelli Valerio       3.0 ITA | 26 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | 20 B 1 | 4 B 0 | 1

3 9 CM Caglio Luigi             4.0 ITA | 27 B 1 | 29 N 1 | 4 B Â½ | 6 N Â½ | 2 B 1 | 1

24 10 CM Piccirillo Edoardo       2.0 ITA | 28 N 1 | 1 B 0 | 20 N 0 | 25 B Â½ | 30 N Â½ | -1

11 11 CM Trebeschi Andrea         3.0 ITA | 30 B 1 | 2 N 1 | 6 B Â½ | 14 N 0 | 17 B Â½ | 1

8 12 CM Pitrelli Antonio         3.5 ITA | 31 N 1 | 3 B 0 | 23 N 1 | 17 B Â½ | 24 N 1 | -1

13 13 CM Renzi Marco              3.0 ITA | 32 B 1 | 4 N 0 | 25 B 1 | 2 N 0 | 27 B 1 | 1

5 14 CM Simeone Giulio           3.5 ITA | 33 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 11 B 1 | 1 N 0 | -1

18 15 1N Rocchi Federico          3.0 ITA | 34 B 1 | 6 N 0 | 27 B 0 | 29 N 1 | 18 B 1 | 1

12 16 1N Covello Danilo           3.0 ITA | 35 N 1 | 7 B Â½ | 37 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 0 | -1

16 17 1N Tordi Tommaso            3.0 ITA | 36 B 1 | 8 N 0 | 29 B 1 | 12 N Â½ | 11 N Â½ | -1

26 18 1N Nassetti Francesco       2.0 ITA | 37 N 0 | 28 B 1 | 24 N 0 | 26 B 1 | 15 N 0 | -1

31 19 1N Sindoni Antonio          1.5 ITA | 1 N 0 | 37 B Â½ | 26 N Â½ | 30 B Â½ | 28 N 0 | -1

17 20 CM Di Lascio Savino         3.0 ITA | 2 B 0 | 30 N 1 | 10 B 1 | 8 N 0 | 34 B 1 | 1

14 21 1N Marino Oscar             3.0 ITA | 3 N 0 | 31 B 1 | 5 N 0 | 33 B 1 | 37 N 1 | -1

33 22 1N Alati Massimo            1.5 ITA | 4 B 0 | 32 N Â½ | 36 B 0 | 34 N 0 | 35 N 1 | -1

25 23 CM Vannelli Vittorio        2.0 ITA | 5 N 0 | 33 B 1 | 12 B 0 | 32 N 1 | 7 B 0 | 1

19 24 2N Baiocchi Emanuele        2.5 ITA | 6 B 0 | 34 N 1 | 18 B 1 | 7 N Â½ | 12 B 0 | 1

21 25 2N Boccardi Alessandro      2.5 ITA | 7 N 0 | 35 B 1 | 13 N 0 | 10 N Â½ | 36 B 1 | -1

37 26 2N Casavecchia Alberto      1.0 ITA | 8 B 0 | 36 N Â½ | 19 B Â½ | 18 N 0 | 32 B 0 | 1

23 27 1N Urzi' Silvio 2.0 ITA | 9 N 0 | 38 B 1 | 15 N 1 | 5 B 0 | 13 N 0 | -1

22 28 2N Pomilio Riccardo         2.5 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 32 B Â½ | 31 N 1 | 19 B 1 | 1

34 29 1N Maddaloni Giovanni       1.0 ITA | 38 N 1 | 9 B 0 | 17 N 0 | 15 B 0 | 0 0 | 0

28 30 2N Bria Simone              2.0 ITA | 11 N 0 | 20 B 0 | 35 N 1 | 19 N Â½ | 10 B Â½ | -1

35 31 2N Galasso Umberto          1.0 ITA | 12 B 0 | 21 N 0 | 34 B 0 | 28 B 0 | 0 1 | 2

30 32 2N Cardellini Fabio         2.0 ITA | 13 N 0 | 22 B Â½ | 28 N Â½ | 23 B 0 | 26 N 1 | -1

29 33 2N Gerlando Onofrio         2.0 ITA | 14 B 0 | 23 N 0 | 38 B 1 | 21 N 0 | 0 1 | 0

27 34 NC Nicotra Giulio           2.0 ITA | 15 N 0 | 24 B 0 | 31 N 1 | 22 B 1 | 20 N 0 | -1

36 35 NC Alessio Anna             1.0 ITA | 16 B 0 | 25 N 0 | 30 B 0 | 38 N 1 | 22 B 0 | 1

32 36 NC Bedulli Lucio            1.5 ITA | 17 N 0 | 26 B Â½ | 22 N 1 | 37 B 0 | 25 N 0 | -1

20 37 2N Petitta Massimo          2.5 ITA | 18 B 1 | 19 N Â½ | 16 B 0 | 36 N 1 | 21 B 0 | 1

38 38 NC Palestini Arsen          0.0 ITA | 29 B 0 | 27 N 0 | 33 N 0 | 35 B 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 1N Alati Massimo            ITA 1807 3 0.50 1.72 -1.22 1632.601382 1969 M 877522 111676

6 M Albertini Luca           ITA 2104 5 3.50 3.13 0.37 2000.202150 1992 M 847038 112556

24 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1781 5 2.50 1.68 0.82 1916.401917 1998 M 874078 136862

25 2N Boccardi Alessandro      ITA 1760 3 0.50 0.48 0.02 1810.601709 1983 M 849839 129486

30 2N Bria Simone              ITA 1703 4 1.00 0.79 0.21 1855.201733 2000 M 884847 146452

9 CM Caglio Luigi             ITA 2064 5 4.00 2.88 1.12 1985.002225 1992 M 834483 107775

2 M Cappai Davide            ITA 2240 5 3.00 3.94 -0.94 2004.402077 1986 M 813338 104271

32 2N Cardellini Fabio         ITA 1632 5 2.00 1.36 0.64 1815.601744 1967 M 898856 153099

8 CM Carnicelli Valerio       ITA 2065 4 2.00 2.28 -0.28 1980.601913 2000 M 856185 130594

26 2N Casavecchia Alberto      ITA 1752 4 0.50 1.43 -0.93 1786.801496 1969 M 864390 120782

3 M Chiaretti Roberto        ITA 2198 5 3.50 3.91 -0.41 1965.002114 1971 M 805149 110378

16 1N Covello Danilo           ITA 1923 3 1.00 0.72 0.28 1961.001687 1995 M 873802 143708

20 CM Di Lascio Savino         ITA 1864 5 3.00 2.18 0.82 1912.601985 1959 M 810550 111299

31 2N Galasso Umberto          ITA 1696 4 0.00 1.64 -1.64 1771.00971 1968 M 886904 144961

33 2N Gerlando Onofrio         ITA 1575 3 0.00 0.50 -0.5 1752.251501 1956 M 851370 130864

29 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1710 2 0.00 0.32 -0.32 1835.751410 1946 M 813907 105423

4 CM Maggi Fabrizio           ITA 2128 5 4.00 3.05 0.95 2038.202279 1991 M 826030 124937

21 1N Marino Oscar             ITA 1845 4 2.00 1.82 0.18 1894.501684 1971 M 844349 115989

7 CM Montecchi Ugo            ITA 2085 5 3.00 3.58 -0.58 1897.401970 1970 M 808156 113913

1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2259 5 4.50 3.94 0.56 2017.402384 1985 M 813702 104178

18 1N Nassetti Francesco       ITA 1894 4 2.00 2.48 -0.48 1804.501612 1971 M 849987 102752

34 NC Nicotra Giulio           ITA 1493 5 2.00 0.72 1.28 1818.601747 1996 M 897574 152387

5 CM Palermo Stefano          ITA 2109 5 4.00 4.04 -0.04 1848.202089 1979 M 809918 104353

10 CM Piccirillo Edoardo       ITA 2062 5 2.00 3.63 -1.63 1865.201794 1990 M 837148 123072

12 CM Pitrelli Antonio         ITA 2006 4 3.00 2.67 0.33 1871.601881 1983 M 869945 106718

28 2N Pomilio Riccardo         ITA 1740 5 2.50 1.94 0.56 1833.801834 2001 M 885347 138450

13 CM Renzi Marco              ITA 1996 5 3.00 3.03 -0.03 1900.601973 1971 M 818585 100948

15 1N Rocchi Federico          ITA 1945 5 3.00 3.33 -0.33 1788.801861 1971 M 826308 124455

14 CM Simeone Giulio           ITA 1947 5 3.50 1.93 1.57 2030.802180 1973 M 808792 100947

19 1N Sindoni Antonio          ITA 1885 4 1.00 2.21 -1.21 1863.501491 1983 M 817686 107231

11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2013 4 2.50 2.04 0.46 1978.801911 1971 M 808881 110374

27 1N Urzi' Silvio ITA 1743 4 1.00 0.66 0.34 1909.601791 1957 M 821888 117823

23 CM Vannelli Vittorio        ITA 1783 5 2.00 1.97 0.03 1881.401810 1945 M 816701 107287
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

35 NC Alessio Anna             ITA 1452 1 1.00 1.10 -0.1 0 1725.401407 1983 F 111500

36 NC Bedulli Lucio            ITA 1458 1 0.00 0.50 1 18 1804.751317 1973 M

38 NC Palestini Arsen          ITA 1434 1 0.00 1.10 -1.1 -33 1620.00844 1973 M 129690

17 1N Tordi Tommaso            ITA 1900 1 1.00 2.70 0.3 9 1850.401769 1973 M 158332
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2259   |  19 1N Sindoni Antonio          ITA 1885 1 - 0

2 20 CM Di Lascio Savino         ITA 1864   |  2 M Cappai Davide            ITA 2240 0 - 1

3 3 M Chiaretti Roberto        ITA 2198   |  21 1N Marino Oscar             ITA 1845 1 - 0

4 22 1N Alati Massimo            ITA 1807   |  4 CM Maggi Fabrizio           ITA 2128 0 - 1

5 5 CM Palermo Stefano          ITA 2109   |  23 CM Vannelli Vittorio        ITA 1783 1 - 0

6 24 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1781   |  6 M Albertini Luca           ITA 2104 0 - 1

7 7 CM Montecchi Ugo            ITA 2085   |  25 2N Boccardi Alessandro      ITA 1760 1 - 0

8 26 2N Casavecchia Alberto      ITA 1752   |  8 CM Carnicelli Valerio       ITA 2065 0 - 1

9 9 CM Caglio Luigi             ITA 2064   |  27 1N Urzi' Silvio ITA 1743 1 - 0

10 28 2N Pomilio Riccardo         ITA 1740   |  10 CM Piccirillo Edoardo       ITA 2062 0 - 1

11 11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2013   |  30 2N Bria Simone              ITA 1703 1 - 0

12 31 2N Galasso Umberto          ITA 1696   |  12 CM Pitrelli Antonio         ITA 2006 0 - 1

13 13 CM Renzi Marco              ITA 1996   |  32 2N Cardellini Fabio         ITA 1632 1 - 0

14 33 2N Gerlando Onofrio         ITA 1575   |  14 CM Simeone Giulio           ITA 1947 0 - 1

15 15 1N Rocchi Federico          ITA 1945   |  34 NC Nicotra Giulio           ITA 1493 1 - 0

16 35 NC Alessio Anna             ITA 1452   |  16 1N Covello Danilo           ITA 1923 0 - 1

17 17 1N Tordi Tommaso            ITA 1900   |  36 NC Bedulli Lucio            ITA 1458 1 - 0

18 37 2N Petitta Massimo          ITA   |  18 1N Nassetti Francesco       ITA 1894 1 - 0

19 38 NC Palestini Arsen          ITA 1434   |  29 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1710 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Piccirillo Edoardo       1 ITA 2062   |  1 FM Napoli Nicolo'           1 ITA 2259 0 - 1

2 2 M Cappai Davide            1 ITA 2240   |  11 CM Trebeschi Andrea         1 ITA 2013 0 - 1

3 12 CM Pitrelli Antonio         1 ITA 2006   |  3 M Chiaretti Roberto        1 ITA 2198 0 - 1

4 4 CM Maggi Fabrizio           1 ITA 2128   |  13 CM Renzi Marco              1 ITA 1996 1 - 0

5 14 CM Simeone Giulio           1 ITA 1947   |  5 CM Palermo Stefano          1 ITA 2109 1 - 0

6 6 M Albertini Luca           1 ITA 2104   |  15 1N Rocchi Federico          1 ITA 1945 1 - 0

7 16 1N Covello Danilo           1 ITA 1923   |  7 CM Montecchi Ugo            1 ITA 2085 Â½ - Â½

8 8 CM Carnicelli Valerio       1 ITA 2065   |  17 1N Tordi Tommaso            1 ITA 1900 1 - 0

9 29 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1710   |  9 CM Caglio Luigi             1 ITA 2064 0 - 1

10 19 1N Sindoni Antonio          0 ITA 1885   |  37 2N Petitta Massimo          1 ITA Â½ - Â½

11 18 1N Nassetti Francesco       0 ITA 1894   |  28 2N Pomilio Riccardo         0 ITA 1740 1 - 0

12 30 2N Bria Simone              0 ITA 1703   |  20 CM Di Lascio Savino         0 ITA 1864 0 - 1

13 21 1N Marino Oscar             0 ITA 1845   |  31 2N Galasso Umberto          0 ITA 1696 1 - 0

14 32 2N Cardellini Fabio         0 ITA 1632   |  22 1N Alati Massimo            0 ITA 1807 Â½ - Â½

15 23 CM Vannelli Vittorio        0 ITA 1783   |  33 2N Gerlando Onofrio         0 ITA 1575 1 - 0

16 34 NC Nicotra Giulio           0 ITA 1493   |  24 2N Baiocchi Emanuele        0 ITA 1781 0 - 1

17 25 2N Boccardi Alessandro      0 ITA 1760   |  35 NC Alessio Anna             0 ITA 1452 1 - 0

18 36 NC Bedulli Lucio            0 ITA 1458   |  26 2N Casavecchia Alberto      0 ITA 1752 Â½ - Â½

19 27 1N Urzi' Silvio 0 ITA 1743   |  38 NC Palestini Arsen          0 ITA 1434 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR - CAMPIONATO REGIONE LAZIO 2013 (1306008A)
ROMA - 24-05-2013 - 26-05-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Napoli Nicolo'           2 ITA 2259   |  8 CM Carnicelli Valerio       2 ITA 2065 1 - 0

2 3 M Chiaretti Roberto        2 ITA 2198   |  14 CM Simeone Giulio           2 ITA 1947 Â½ - Â½

3 9 CM Caglio Luigi             2 ITA 2064   |  4 CM Maggi Fabrizio           2 ITA 2128 Â½ - Â½

4 11 CM Trebeschi Andrea         2 ITA 2013   |  6 M Albertini Luca           2 ITA 2104 Â½ - Â½

5 37 2N Petitta Massimo          1.5 ITA   |  16 1N Covello Danilo           1.5 ITA 1923 0 - 1

6 7 CM Montecchi Ugo            1.5 ITA 2085   |  2 M Cappai Davide            1 ITA 2240 0 - 1

7 5 CM Palermo Stefano          1 ITA 2109   |  21 1N Marino Oscar             1 ITA 1845 1 - 0

8 20 CM Di Lascio Savino         1 ITA 1864   |  10 CM Piccirillo Edoardo       1 ITA 2062 1 - 0

9 23 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1783   |  12 CM Pitrelli Antonio         1 ITA 2006 0 - 1

10 13 CM Renzi Marco              1 ITA 1996   |  25 2N Boccardi Alessandro      1 ITA 1760 1 - 0

11 15 1N Rocchi Federico          1 ITA 1945   |  27 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1743 0 - 1

12 17 1N Tordi Tommaso            1 ITA 1900   |  29 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1710 1 - 0

13 24 2N Baiocchi Emanuele        1 ITA 1781   |  18 1N Nassetti Francesco       1 ITA 1894 1 - 0

14 26 2N Casavecchia Alberto      0.5 ITA 1752   |  19 1N Sindoni Antonio          0.5 ITA 1885 Â½ - Â½

15 22 1N Alati Massimo            0.5 ITA 1807   |  36 NC Bedulli Lucio            0.5 ITA 1458 0 - 1

16 28 2N Pomilio Riccardo         0 ITA 1740   |  32 2N Cardellini Fabio         0.5 ITA 1632 Â½ - Â½

17 35 NC Alessio Anna             0 ITA 1452   |  30 2N Bria Simone              0 ITA 1703 0 - 1

18 31 2N Galasso Umberto          0 ITA 1696   |  34 NC Nicotra Giulio           0 ITA 1493 0 - 1

19 33 2N Gerlando Onofrio         0 ITA 1575   |  38 NC Palestini Arsen          0 ITA 1434 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR - CAMPIONATO REGIONE LAZIO 2013 (1306008A)
ROMA - 24-05-2013 - 26-05-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Maggi Fabrizio           2.5 ITA 2128   |  1 FM Napoli Nicolo'           3 ITA 2259 Â½ - Â½

2 16 1N Covello Danilo           2.5 ITA 1923   |  3 M Chiaretti Roberto        2.5 ITA 2198 Â½ - Â½

3 6 M Albertini Luca           2.5 ITA 2104   |  9 CM Caglio Luigi             2.5 ITA 2064 Â½ - Â½

4 14 CM Simeone Giulio           2.5 ITA 1947   |  11 CM Trebeschi Andrea         2.5 ITA 2013 1 - 0

5 2 M Cappai Davide            2 ITA 2240   |  13 CM Renzi Marco              2 ITA 1996 1 - 0

6 27 1N Urzi' Silvio 2 ITA 1743   |  5 CM Palermo Stefano          2 ITA 2109 0 - 1

7 8 CM Carnicelli Valerio       2 ITA 2065   |  20 CM Di Lascio Savino         2 ITA 1864 1 - 0

8 12 CM Pitrelli Antonio         2 ITA 2006   |  17 1N Tordi Tommaso            2 ITA 1900 Â½ - Â½

9 7 CM Montecchi Ugo            1.5 ITA 2085   |  24 2N Baiocchi Emanuele        2 ITA 1781 Â½ - Â½

10 36 NC Bedulli Lucio            1.5 ITA 1458   |  37 2N Petitta Massimo          1.5 ITA 0 - 1

11 10 CM Piccirillo Edoardo       1 ITA 2062   |  25 2N Boccardi Alessandro      1 ITA 1760 Â½ - Â½

12 29 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1710   |  15 1N Rocchi Federico          1 ITA 1945 0 - 1

13 18 1N Nassetti Francesco       1 ITA 1894   |  26 2N Casavecchia Alberto      1 ITA 1752 1 - 0

14 19 1N Sindoni Antonio          1 ITA 1885   |  30 2N Bria Simone              1 ITA 1703 Â½ - Â½

15 21 1N Marino Oscar             1 ITA 1845   |  33 2N Gerlando Onofrio         1 ITA 1575 1 - 0

16 32 2N Cardellini Fabio         1 ITA 1632   |  23 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1783 0 - 1

17 34 NC Nicotra Giulio           1 ITA 1493   |  22 1N Alati Massimo            0.5 ITA 1807 1 - 0

18 31 2N Galasso Umberto          0 ITA 1696   |  28 2N Pomilio Riccardo         0.5 ITA 1740 0 - 1

19 38 NC Palestini Arsen          0 ITA 1434   |  35 NC Alessio Anna             0 ITA 1452 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR - CAMPIONATO REGIONE LAZIO 2013 (1306008A)
ROMA - 24-05-2013 - 26-05-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Napoli Nicolo'           3.5 ITA 2259   |  14 CM Simeone Giulio           3.5 ITA 1947 1 - 0

2 9 CM Caglio Luigi             3 ITA 2064   |  2 M Cappai Davide            3 ITA 2240 1 - 0

3 3 M Chiaretti Roberto        3 ITA 2198   |  6 M Albertini Luca           3 ITA 2104 Â½ - Â½

4 8 CM Carnicelli Valerio       3 ITA 2065   |  4 CM Maggi Fabrizio           3 ITA 2128 0 - 1

5 5 CM Palermo Stefano          3 ITA 2109   |  16 1N Covello Danilo           3 ITA 1923 1 - 0

6 11 CM Trebeschi Andrea         2.5 ITA 2013   |  17 1N Tordi Tommaso            2.5 ITA 1900 Â½ - Â½

7 24 2N Baiocchi Emanuele        2.5 ITA 1781   |  12 CM Pitrelli Antonio         2.5 ITA 2006 0 - 1

8 37 2N Petitta Massimo          2.5 ITA   |  21 1N Marino Oscar             2 ITA 1845 0 - 1

9 23 CM Vannelli Vittorio        2 ITA 1783   |  7 CM Montecchi Ugo            2 ITA 2085 0 - 1

10 13 CM Renzi Marco              2 ITA 1996   |  27 1N Urzi' Silvio 2 ITA 1743 1 - 0

11 15 1N Rocchi Federico          2 ITA 1945   |  18 1N Nassetti Francesco       2 ITA 1894 1 - 0

12 20 CM Di Lascio Savino         2 ITA 1864   |  34 NC Nicotra Giulio           2 ITA 1493 1 - 0

13 30 2N Bria Simone              1.5 ITA 1703   |  10 CM Piccirillo Edoardo       1.5 ITA 2062 Â½ - Â½

14 28 2N Pomilio Riccardo         1.5 ITA 1740   |  19 1N Sindoni Antonio          1.5 ITA 1885 1 - 0

15 25 2N Boccardi Alessandro      1.5 ITA 1760   |  36 NC Bedulli Lucio            1.5 ITA 1458 1 - 0

16 26 2N Casavecchia Alberto      1 ITA 1752   |  32 2N Cardellini Fabio         1 ITA 1632 0 - 1

17 35 NC Alessio Anna             1 ITA 1452   |  22 1N Alati Massimo            0.5 ITA 1807 0 - 1

18 29 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1710   |  0 - F

19 33 2N Gerlando Onofrio         1 ITA 1575   |  1 - F

20 31 2N Galasso Umberto          0 ITA 1696   |  1 - F

21 38 NC Palestini Arsen          0 ITA 1434   |  0 - F

FSI - CR - CAMPIONATO REGIONE LAZIO 2013 (1306008A) - ROMA - 24-05-2013 - 26-05-2013 - Pag. 11/22



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR - CAMPIONATO REGIONE LAZIO 2013 (1306008A)
ROMA - 24-05-2013 - 26-05-2013

1 Napoli Nicolo'           
FM ITA   Elo FIDE: 2259 Perf: 2384 Media: 2017.40 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Sindoni Antonio          ITA 1885 374 0.9 1 1 1

2 N 10 CM Piccirillo Edoardo       ITA 2062 197 0.75 1 2 2

3 B 8 CM Carnicelli Valerio       ITA 2065 194 0.75 1 3 3

4 N 4 CM Maggi Fabrizio           ITA 2128 131 0.68 Â½ 3 3

5 B 14 CM Simeone Giulio           ITA 1947 312 0.86 1 4 4

3.94 4 4

2 Cappai Davide            
M ITA   Elo FIDE: 2240 Perf: 2077 Media: 2004.40 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Di Lascio Savino         ITA 1864 376 0.91 1 1 1

2 B 11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2013 227 0.79 0 1 1

3 N 7 CM Montecchi Ugo            ITA 2085 155 0.71 1 2 2

4 B 13 CM Renzi Marco              ITA 1996 244 0.8 1 3 3

5 N 9 CM Caglio Luigi             ITA 2064 176 0.73 0 3 3

3.94 3 3

3 Chiaretti Roberto        
M ITA   Elo FIDE: 2198 Perf: 2114 Media: 1965.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Marino Oscar             ITA 1845 353 0.89 1 1 1

2 N 12 CM Pitrelli Antonio         ITA 2006 192 0.75 1 2 2

3 B 14 CM Simeone Giulio           ITA 1947 251 0.81 Â½ 2 2

4 N 16 1N Covello Danilo           ITA 1923 275 0.83 Â½ 2 2

5 B 6 M Albertini Luca           ITA 2104 94 0.63 Â½ 2 2

3.91 2 2

4 Maggi Fabrizio           
CM ITA   Elo FIDE: 2128 Perf: 2279 Media: 2038.20 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Alati Massimo            ITA 1807 321 0.87 1 1 1

2 B 13 CM Renzi Marco              ITA 1996 132 0.68 1 2 2

3 N 9 CM Caglio Luigi             ITA 2064 64 0.59 Â½ 2 2

4 B 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2259 -131 0.32 Â½ 2 2

5 N 8 CM Carnicelli Valerio       ITA 2065 63 0.59 1 3 3

3.05 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR - CAMPIONATO REGIONE LAZIO 2013 (1306008A)
ROMA - 24-05-2013 - 26-05-2013

5 Palermo Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 2109 Perf: 2089 Media: 1848.20 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Vannelli Vittorio        ITA 1783 326 0.87 1 1 1

2 N 14 CM Simeone Giulio           ITA 1947 162 0.71 0 1 1

3 B 21 1N Marino Oscar             ITA 1845 264 0.82 1 2 2

4 N 27 1N Urzi' Silvio ITA 1743 366 0.9 1 3 3

5 B 16 1N Covello Danilo           ITA 1923 186 0.74 1 4 4

4.04 4 4

6 Albertini Luca           
M ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 2150 Media: 2000.20 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1781 323 0.87 1 1 1

2 B 15 1N Rocchi Federico          ITA 1945 159 0.71 1 2 2

3 N 11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2013 91 0.62 Â½ 2 2

4 B 9 CM Caglio Luigi             ITA 2064 40 0.56 Â½ 2 2

5 N 3 M Chiaretti Roberto        ITA 2198 -94 0.37 Â½ 2 2

3.13 2 2

7 Montecchi Ugo            
CM ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 1970 Media: 1897.40 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Boccardi Alessandro      ITA 1760 325 0.87 1 1 1

2 N 16 1N Covello Danilo           ITA 1923 162 0.71 Â½ 1 1

3 B 2 M Cappai Davide            ITA 2240 -155 0.29 0 1 1

4 B 24 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1781 304 0.86 Â½ 1 1

5 N 23 CM Vannelli Vittorio        ITA 1783 302 0.85 1 2 2

3.58 2 2

8 Carnicelli Valerio       
CM ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 1913 Media: 1980.60 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Casavecchia Alberto      ITA 1752 313 0.86 1 1 1

2 B 17 1N Tordi Tommaso            ITA 1900 1 1 2

3 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2259 -194 0.25 0 1 2

4 B 20 CM Di Lascio Savino         ITA 1864 201 0.76 1 2 3

5 B 4 CM Maggi Fabrizio           ITA 2128 -63 0.41 0 2 3

2.28 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR - CAMPIONATO REGIONE LAZIO 2013 (1306008A)
ROMA - 24-05-2013 - 26-05-2013

9 Caglio Luigi             
CM ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 2225 Media: 1985.00 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Urzi' Silvio ITA 1743 321 0.87 1 1 1

2 N 29 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1710 354 0.89 1 2 2

3 B 4 CM Maggi Fabrizio           ITA 2128 -64 0.41 Â½ 2 2

4 N 6 M Albertini Luca           ITA 2104 -40 0.44 Â½ 2 2

5 B 2 M Cappai Davide            ITA 2240 -176 0.27 1 3 3

2.88 3 3

10 Piccirillo Edoardo       
CM ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 1794 Media: 1865.20 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Pomilio Riccardo         ITA 1740 322 0.87 1 1 1

2 B 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2259 -197 0.25 0 1 1

3 N 20 CM Di Lascio Savino         ITA 1864 198 0.76 0 1 1

4 B 25 2N Boccardi Alessandro      ITA 1760 302 0.85 Â½ 1 1

5 N 30 2N Bria Simone              ITA 1703 359 0.9 Â½ 1 1

3.63 1 1

11 Trebeschi Andrea         
CM ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 1911 Media: 1978.80 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Bria Simone              ITA 1703 310 0.86 1 1 1

2 N 2 M Cappai Davide            ITA 2240 -227 0.21 1 2 2

3 B 6 M Albertini Luca           ITA 2104 -91 0.38 Â½ 2 2

4 N 14 CM Simeone Giulio           ITA 1947 66 0.59 0 2 2

5 B 17 1N Tordi Tommaso            ITA 1900 Â½ 2 2

2.04 2 2

12 Pitrelli Antonio         
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 1881 Media: 1871.60 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Galasso Umberto          ITA 1696 310 0.86 1 1 1

2 B 3 M Chiaretti Roberto        ITA 2198 -192 0.25 0 1 1

3 N 23 CM Vannelli Vittorio        ITA 1783 223 0.78 1 2 2

4 B 17 1N Tordi Tommaso            ITA 1900 Â½ 2 2

5 N 24 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1781 225 0.78 1 3 3

2.67 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR - CAMPIONATO REGIONE LAZIO 2013 (1306008A)
ROMA - 24-05-2013 - 26-05-2013

13 Renzi Marco              
CM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1973 Media: 1900.60 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Cardellini Fabio         ITA 1632 364 0.9 1 1 1

2 N 4 CM Maggi Fabrizio           ITA 2128 -132 0.32 0 1 1

3 B 25 2N Boccardi Alessandro      ITA 1760 236 0.8 1 2 2

4 N 2 M Cappai Davide            ITA 2240 -244 0.2 0 2 2

5 B 27 1N Urzi' Silvio ITA 1743 253 0.81 1 3 3

3.03 3 3

14 Simeone Giulio           
CM ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 2180 Media: 2030.80 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Gerlando Onofrio         ITA 1575 372 0.9 1 1 1

2 B 5 CM Palermo Stefano          ITA 2109 -162 0.29 1 2 2

3 N 3 M Chiaretti Roberto        ITA 2198 -251 0.19 Â½ 2 2

4 B 11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2013 -66 0.41 1 3 3

5 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2259 -312 0.14 0 3 3

1.93 3 3

15 Rocchi Federico          
1N ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1861 Media: 1788.80 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Nicotra Giulio           ITA 1493 452 0.92 1 1 1

2 N 6 M Albertini Luca           ITA 2104 -159 0.29 0 1 1

3 B 27 1N Urzi' Silvio ITA 1743 202 0.76 0 1 1

4 N 29 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1710 235 0.79 1 2 2

5 B 18 1N Nassetti Francesco       ITA 1894 51 0.57 1 3 3

3.33 3 3

16 Covello Danilo           
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1687 Media: 1961.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Alessio Anna             ITA 1452 1 0 1

2 B 7 CM Montecchi Ugo            ITA 2085 -162 0.29 Â½ 0 1

3 N 37 2N Petitta Massimo          ITA 0.5 1 1 2

4 B 3 M Chiaretti Roberto        ITA 2198 -275 0.17 Â½ 1 2

5 N 5 CM Palermo Stefano          ITA 2109 -186 0.26 0 1 2

0.72 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR - CAMPIONATO REGIONE LAZIO 2013 (1306008A)
ROMA - 24-05-2013 - 26-05-2013

17 Tordi Tommaso            
1N ITA Elo Italia: 1900 Variaz: 9 Perf: 1769 Media: 1850.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Bedulli Lucio            ITA 1458 442 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Carnicelli Valerio       ITA 2065 -165 0.28 0 1 1

3 B 29 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1710 190 0.75 1 2 2

4 N 12 CM Pitrelli Antonio         ITA 2006 -106 0.36 Â½ 2 2

5 N 11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2013 -113 0.35 Â½ 2 2

2.66 2 2

18 Nassetti Francesco       
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1612 Media: 1804.50 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Petitta Massimo          ITA 0.5 0 0 0

2 B 28 2N Pomilio Riccardo         ITA 1740 154 0.71 1 1 1

3 N 24 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1781 113 0.65 0 1 1

4 B 26 2N Casavecchia Alberto      ITA 1752 142 0.69 1 2 2

5 N 15 1N Rocchi Federico          ITA 1945 -51 0.43 0 2 2

2.48 2 2

19 Sindoni Antonio          
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1491 Media: 1863.50 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2259 -374 0.1 0 0 0

2 B 37 2N Petitta Massimo          ITA 0.5 Â½ 0 0

3 N 26 2N Casavecchia Alberto      ITA 1752 133 0.68 Â½ 0 0

4 B 30 2N Bria Simone              ITA 1703 182 0.74 Â½ 0 0

5 N 28 2N Pomilio Riccardo         ITA 1740 145 0.69 0 0 0

2.21 0 0

20 Di Lascio Savino         
CM ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1985 Media: 1912.60 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Cappai Davide            ITA 2240 -376 0.09 0 0 0

2 N 30 2N Bria Simone              ITA 1703 161 0.71 1 1 1

3 B 10 CM Piccirillo Edoardo       ITA 2062 -198 0.24 1 2 2

4 N 8 CM Carnicelli Valerio       ITA 2065 -201 0.24 0 2 2

5 B 34 NC Nicotra Giulio           ITA 1493 371 0.9 1 3 3

2.18 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR - CAMPIONATO REGIONE LAZIO 2013 (1306008A)
ROMA - 24-05-2013 - 26-05-2013

21 Marino Oscar             
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1684 Media: 1894.50 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Chiaretti Roberto        ITA 2198 -353 0.11 0 0 0

2 B 31 2N Galasso Umberto          ITA 1696 149 0.7 1 1 1

3 N 5 CM Palermo Stefano          ITA 2109 -264 0.18 0 1 1

4 B 33 2N Gerlando Onofrio         ITA 1575 270 0.83 1 2 2

5 N 37 2N Petitta Massimo          ITA 0.5 1 3 3

1.82 3 3

22 Alati Massimo            
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1382 Media: 1632.60 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Maggi Fabrizio           ITA 2128 -321 0.13 0 0 0

2 N 32 2N Cardellini Fabio         ITA 1632 175 0.73 Â½ 0 0

3 B 36 NC Bedulli Lucio            ITA 1458 0 0 0

4 N 34 NC Nicotra Giulio           ITA 1493 314 0.86 0 0 0

5 N 35 NC Alessio Anna             ITA 1452 1 0 1

1.72 0 1

23 Vannelli Vittorio        
CM ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1810 Media: 1881.40 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Palermo Stefano          ITA 2109 -326 0.13 0 0 0

2 B 33 2N Gerlando Onofrio         ITA 1575 208 0.77 1 1 1

3 B 12 CM Pitrelli Antonio         ITA 2006 -223 0.22 0 1 1

4 N 32 2N Cardellini Fabio         ITA 1632 151 0.7 1 2 2

5 B 7 CM Montecchi Ugo            ITA 2085 -302 0.15 0 2 2

1.97 2 2

24 Baiocchi Emanuele        
2N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1917 Media: 1916.40 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Albertini Luca           ITA 2104 -323 0.13 0 0 0

2 N 34 NC Nicotra Giulio           ITA 1493 288 0.84 1 1 1

3 B 18 1N Nassetti Francesco       ITA 1894 -113 0.35 1 2 2

4 N 7 CM Montecchi Ugo            ITA 2085 -304 0.14 Â½ 2 2

5 B 12 CM Pitrelli Antonio         ITA 2006 -225 0.22 0 2 2

1.68 2 2
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25 Boccardi Alessandro      
2N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1709 Media: 1810.60 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Montecchi Ugo            ITA 2085 -325 0.13 0 0 0

2 B 35 NC Alessio Anna             ITA 1452 1 0 1

3 N 13 CM Renzi Marco              ITA 1996 -236 0.2 0 0 1

4 N 10 CM Piccirillo Edoardo       ITA 2062 -302 0.15 Â½ 0 1

5 B 36 NC Bedulli Lucio            ITA 1458 1 0 2

0.48 0 2

26 Casavecchia Alberto      
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1496 Media: 1786.80 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Carnicelli Valerio       ITA 2065 -313 0.14 0 0 0

2 N 36 NC Bedulli Lucio            ITA 1458 Â½ 0 0

3 B 19 1N Sindoni Antonio          ITA 1885 -133 0.32 Â½ 0 0

4 N 18 1N Nassetti Francesco       ITA 1894 -142 0.31 0 0 0

5 B 32 2N Cardellini Fabio         ITA 1632 120 0.66 0 0 0

1.43 0 0

27 Urzi' Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1791 Media: 1909.60 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Caglio Luigi             ITA 2064 -321 0.13 0 0 0

2 B 38 NC Palestini Arsen          ITA 1434 1 0 1

3 N 15 1N Rocchi Federico          ITA 1945 -202 0.24 1 1 2

4 B 5 CM Palermo Stefano          ITA 2109 -366 0.1 0 1 2

5 N 13 CM Renzi Marco              ITA 1996 -253 0.19 0 1 2

0.66 1 2

28 Pomilio Riccardo         
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1834 Media: 1833.80 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Piccirillo Edoardo       ITA 2062 -322 0.13 0 0 0

2 N 18 1N Nassetti Francesco       ITA 1894 -154 0.29 0 0 0

3 B 32 2N Cardellini Fabio         ITA 1632 108 0.65 Â½ 0 0

4 N 31 2N Galasso Umberto          ITA 1696 44 0.56 1 1 1

5 B 19 1N Sindoni Antonio          ITA 1885 -145 0.31 1 2 2

1.94 2 2
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29 Maddaloni Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1410 Media: 1835.75 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Palestini Arsen          ITA 1434 1 0 1

2 B 9 CM Caglio Luigi             ITA 2064 -354 0.11 0 0 1

3 N 17 1N Tordi Tommaso            ITA 1900 0 0 1

4 B 15 1N Rocchi Federico          ITA 1945 -235 0.21 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.32 0 1

30 Bria Simone              
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1733 Media: 1855.20 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2013 -310 0.14 0 0 0

2 B 20 CM Di Lascio Savino         ITA 1864 -161 0.29 0 0 0

3 N 35 NC Alessio Anna             ITA 1452 1 0 1

4 N 19 1N Sindoni Antonio          ITA 1885 -182 0.26 Â½ 0 1

5 B 10 CM Piccirillo Edoardo       ITA 2062 -359 0.1 Â½ 0 1

0.79 0 1

31 Galasso Umberto          
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 971 Media: 1771.00 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Pitrelli Antonio         ITA 2006 -310 0.14 0 0 0

2 N 21 1N Marino Oscar             ITA 1845 -149 0.3 0 0 0

3 B 34 NC Nicotra Giulio           ITA 1493 203 0.76 0 0 0

4 B 28 2N Pomilio Riccardo         ITA 1740 -44 0.44 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.64 0 1

32 Cardellini Fabio         
2N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1744 Media: 1815.60 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Renzi Marco              ITA 1996 -364 0.1 0 0 0

2 B 22 1N Alati Massimo            ITA 1807 -175 0.27 Â½ 0 0

3 N 28 2N Pomilio Riccardo         ITA 1740 -108 0.35 Â½ 0 0

4 B 23 CM Vannelli Vittorio        ITA 1783 -151 0.3 0 0 0

5 N 26 2N Casavecchia Alberto      ITA 1752 -120 0.34 1 1 1

1.36 1 1
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33 Gerlando Onofrio         
2N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1501 Media: 1752.25 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Simeone Giulio           ITA 1947 -372 0.1 0 0 0

2 N 23 CM Vannelli Vittorio        ITA 1783 -208 0.23 0 0 0

3 B 38 NC Palestini Arsen          ITA 1434 1 0 1

4 N 21 1N Marino Oscar             ITA 1845 -270 0.17 0 0 1

5 0 1 F 0 2

0.5 0 2

34 Nicotra Giulio           
NC ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1747 Media: 1818.60 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Rocchi Federico          ITA 1945 -452 0.08 0 0 0

2 B 24 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1781 -288 0.16 0 0 0

3 N 31 2N Galasso Umberto          ITA 1696 -203 0.24 1 1 1

4 B 22 1N Alati Massimo            ITA 1807 -314 0.14 1 2 2

5 N 20 CM Di Lascio Savino         ITA 1864 -371 0.1 0 2 2

0.72 2 2

35 Alessio Anna             
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 0 Perf: 1407 Media: 1725.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Covello Danilo           ITA 1923 -471 0.08 0 0 0

2 N 25 2N Boccardi Alessandro      ITA 1760 -308 0.14 0 0 0

3 B 30 2N Bria Simone              ITA 1703 -251 0.19 0 0 0

4 N 38 NC Palestini Arsen          ITA 1434 18 0.53 1 1 1

5 B 22 1N Alati Massimo            ITA 1807 -355 0.11 0 1 1

1.05 1 1

36 Bedulli Lucio            
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 18 Perf: 1317 Media: 1804.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Tordi Tommaso            ITA 1900 -442 0.08 0 0 0

2 B 26 2N Casavecchia Alberto      ITA 1752 -294 0.15 Â½ 0 0

3 N 22 1N Alati Massimo            ITA 1807 -349 0.11 1 1 1

4 B 37 2N Petitta Massimo          ITA 0.5 0 1 1

5 N 25 2N Boccardi Alessandro      ITA 1760 -302 0.15 0 1 1

0.99 1 1
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37 Petitta Massimo          
2N ITA Elo Italia: Variaz: 51 Perf: 1982 Media: 1801.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Nassetti Francesco       ITA 1894 0.5 1 1 1

2 N 19 1N Sindoni Antonio          ITA 1885 0.5 Â½ 1 1

3 B 16 1N Covello Danilo           ITA 1923 0.5 0 1 1

4 N 36 NC Bedulli Lucio            ITA 1458 0.5 1 2 2

5 B 21 1N Marino Oscar             ITA 1845 0.5 0 2 2

0 2 2

38 Palestini Arsen          
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -33 Perf: 844 Media: 1620.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1710 -276 0.17 0 0 0

2 N 27 1N Urzi' Silvio ITA 1743 -309 0.14 0 0 0

3 N 33 2N Gerlando Onofrio         ITA 1575 -141 0.31 0 0 0

4 B 35 NC Alessio Anna             ITA 1452 -18 0.47 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.09 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 1N Tordi Tommaso            ITA 4 2.0 1948 1948 1900 1973 M 158332

35 NC Alessio Anna             ITA 4 0.0 1798 998 1452 1983 F 111500

36 NC Bedulli Lucio            ITA 3 1.5 1773 1773 1458 1973 M

38 NC Palestini Arsen          ITA 3 0.0 1676 876 1434 1973 M 129690
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